
Objednací číslo: 
1.174-900.0

Vysokotlaký čistič s ohřevem, s ruční pistolí 
EASY!Force Advenced, s keramickými písty, 
ekonomickým stupněm eco!efficiency a 
vodou chlazeným čtyřpólovým motorem.

Technická specifikace

Průtok: 300 - 800 (l/h)
Tlak: 30 - 180 (bar)
Napětí: 400 (V) / 50 (Hz)
Příkon: 6 (kW) 

 

KÄRCHER Vysokotlaký 
čistič HDS 8/18-4C     

Akční cena: 59 900,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
1.151-902.0

Vysokotlaký čistič bez ohřevu s třífázovým 
motorem, s ruční pistolí EASY!FORCE.

Technická specifikace

Průtok: 240 - 700 (l/h)
Tlak: 20 - 175 (bar)
Napětí: 400 (V) / 50 (Hz)
Příkon: 5 (kW) 

KÄRCHER Vysokotlaký 
čistič HD 7/18 C Plus    

Akční cena: 20 990,-  Kč bez DPH

AKČNÍ NABÍDKA
Platná od 1.4.2017 – 31.5.2017

DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKU NAJDETE NA DALŠÍ STRANĚ



Tel.: +420 412 354 911 - 915, Fax: +420 412 333 690, GSM: +420 602 417 158, GSM: +420 603 524 648, info@sasa.cz                   www.sasa.cz        www.e-sasa.czDOBRÁ
CENA

.....................

.....................

Akční nabídka

* Ceny platí do vyprodání zásob ** Změna v prodejní akci vyhrazena Tel.: +420 412 354 911 - 915, Fax: +420 412 333 690, GSM: +420 602 417 158, GSM: +420 603 524 648, info@sasa.cz                   www.sasa.cz        www.e-sasa.czDOBRÁ
CENA

.....................

.....................

* Ceny platí do vyprodání zásob ** Změna v prodejní akci vyhrazena

Objednací číslo: 
6.904-367.0

Papírový plochý skládaný filtr (třída prachu 
M) je vhodný pro modely NT 361, NT 561, NT 
611 Eco/Te/M a NT 35/1 Ap, NT 45/1, NT 55/1 
Eco/Eco Te/Eco M.

Plochý skládaný 
filtr - papírový   

Akční cena: 540,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
1.100-130.0

Extraktor Kärcher Puzzi 10/1 s podlahovou hubicí a hubicí na čalounění se hodí obzvláště 
pro hygienické a efektivní čištění menších až středně velkých ploch. S nástřikovým 
tlakem 1 bar se tento přístroj pro nástřikovou extrakci postará o šetrné hloubkové 
čištění textilních ploch a dosahuje zvláště při čištění čalounění a koberců přesvědčivých 
výsledků. Díky úzké podlahové hubici se přístroj optimálně hodí také pro použití ve 
stísněných prostorových podmínkách. Flexibilní sací stěrka umí bezproblémově vyčistit i 
silně zastavěné oblasti. Přístroj pro nástřikovou extrakci je vybaven vestavěným kabelem 
na zavěšení háku, jakož i fixací ručního nářadí a sací trubky.

KÄRCHER Extraktor 
Puzzi 10/1    

Akční cena: 13 990,-  Kč bez DPH

Brno

Ostrava

Hradec KrálovéPraha

Sokolov

Louny

Ústí n. L.
Rumburk

Liberec

Mladá Boleslav

Olomouc

Jihlava

Centrální sklad 
a prodejní pobočka
RUMBURK
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915 
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 342 285
e-mail: autodíly@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LOUNY
Poděbradova 578 
440 01 Louny
tel.: +420 415 652 792
fax: +420 415 652 856
GSM: +420 724 808 036
e-mail: sklad.louny@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pekárenská 54
370 04 České Budějovice
tel.: +420 387 000 275
fax: +420 387 000 276
GSM: +420 724 309 927
e-mail: sklad.budejovice@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
SOKOLOV
Kališnická 2250
356 01 SOKOLOV
tel.: +420 353 221 201
fax: +420 353 221 485
GSM: +420 606 654 978
e-mail: sklad.sokolov@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PLZEŇ
Republikánská 2 
312 00 Plzeň 
tel.: +420 377 260 143
fax: +420 377 261 974
GSM: +420 602 528 279
e-mail: sklad.plzen@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
OLOMOUC
Týnecká 848 (dříve Přerovská)
779 00 Olomouc - Holice 
tel.: +420 585 150 936
fax: +420 585 152 361
GSM: +420 724 785 635
e-mail: sklad.olomouc@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Sídlo společnosti
RUMBURK
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 417 158
GSM: +420 603 524 648
e-mail: info@sasa.cz
www.sasa.cz

Prodejní pobočka
MLADÁ BOLESLAV
K Podchlumí 1390 
293 01 Mladá Boleslav 
tel.: +420 326 997 213
fax: +420 326 997 214
GSM: +420 724 034 344
e-mail: sklad.boleslav@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Servis - Truck centrum
RUMBURK
Lesní 1111/3
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 332 362
fax: +420 412 332 566
GSM: +420 724 103 790
e-mail: servis@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 18:00 hod.
         so 7:00 - 12:00 hod.

Prodejní pobočka
OSTRAVA
Muglinovská 1091/19
702 00 Ostrava 
tel.: +420 596 768 661
fax: +420 596 768 662
GSM: +420 725 496 353
e-mail: sklad.ostrava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod. 

Prodejní pobočka
JIHLAVA
Brněnská 2661/65
586 01 Jihlava (areál PATROL)
tel.: +420 567 155 171   
fax: +420 567 215 899
GSM: +420 724 133 883
e-mail: sklad.jihlava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Centrální sklad Morava 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
mobil: 725 078 855
mobil: 724 961 968
e-mail: logistika.brno@sasa.cz
Provozní doba:   
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ÚSTÍ NAD LABEM
Žižkova 703/72
400 01  Ústí nad Labem
tel.: +420 475 209 656
fax: +420 475 201 823
GSM: +420 606 730 967
e-mail: sklad.usti@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LIBEREC
Dr. Milady Horákové 185/66 
460 07  Liberec 7
tel.: +420 482 313 789
fax: +420 482 313 564
GSM: +420 724 808 035       
e-mail: sklad.liberec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
tel.: +420 548 214 371
fax: +420 548 214 403
GSM: +420 724 139 953
e-mail: sklad.brno@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
HRADEC KRÁLOVÉ
ul. Bratří Štefanů 984
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 406 210
fax: +420 495 218 272
GSM: +420 602 136 637
e-mail: sklad.hradec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:30 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PRAHA
Poděbradská 186/56
198 00 Praha 9 - Hloubětín
tel.: +420 283 891 181
fax: +420 283 890 730
GSM: +420 602 477 685
e-mail: sklad.praha@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

                JSME VŠUDE

VŠECHNY
NÁHRADNÍ DÍLY
NAJDETE NA

Objednací číslo: 
4.113-003.0

S přírodními štětinami, průtok 500 - 800 (l/h). 
Kompatibilní se strojem HDS 8/18-4C a HD 
7/18 C Plus. 

Rotační mycí kartáč  
  

Akční cena:1 660,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
2.112-017.0

Vytváří vrstvu souvislé a husté pěny. Kompatibilní 
se strojem HDS 8/18-4C a HD 7/18 C Plus. 

Pěnovací tryska 
s nádobou   

Akční cena: 1 900,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
6.295-125.0

Univerzální čistící prostředek pro vysokotlaké 
čištění, alkalický
ph 12,3. Objem 20 (l).

RM 81 ASF Čistící 
prostředek    

Akční cena: 2 280,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
6.295-430.0

Aktivní pěna pro kartáčové mytí vozidel, pH 
8,9. Objem 20 (l).

RM 812 ASF Čistící 
prostředek    

Akční cena: 2 390,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
6.295-069.0

Odstraňovač olejů a tuků, alkalický ph 13. 
Objem 20 (l).

   

RM 31 ASF Čistící 
prostředek    

Akční cena: 2 140,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
6.295-325.0

Ochrana proti zavápnění s integrovanou 
ochranou proti korozi pro vysokotlaké čističe 
s ohřevem určená speciálně pro použití
s novými HDS stroji s adaptací systémové 
péče. Nová formulace systémové péče 
Advance 1 RM 110 ASF nabízí vedle zlepšené 
ochrany před vápennými usazeninami v 
systému topné spirály (do 150 °C)
i integrovanou ochranu proti korozi pro 
všechny díly vedoucí vodu.

RM 110 ASF Detergent  
  

Akční cena: 190,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
1.184-505.0

Jednomotorový kompaktní vysavač s ještě 
vetší nádobou o objemu 35 l, pro mokré 
i suché vysávání. S poloautomatickým 
čištěním filtru, díky kterému lze pracovat déle 
bez přerušení. 

Technická specifikace

Podtlak: 254(mbar)
Průtok vzduchu: 74 (l/sec)
Objem nádrže: 35 (l)
Napětí: 220 - 240 (V) 
Příkon: 1380 (W) 

KÄRCHER Vysavač 
mokrosuchý NT 35/1 Ap    

Akční cena: 7 100,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
6.904-360.0

Plochý skládaný filtr (PES) - BIA-C třída 
prachů M: polyesterový vlies odolný proti 
hnilobě, vynikající pro vysávání mokrých 
nečistot a abrazivního materiálu. Standard 
pro NT 35/1 Ap, Eco BS a NT 55/1 Eco BS.

Vliesový skládaný 
filtr PES    

Akční cena: 1 190,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
6.907-479.0

Sada Vliesových filtračních sáčků, odolné 
proti protržení, třída prachů M. Pro vysavač 
NT 35/1 Ap. Sada 5 ks.

Vliesové filtrační sáčky 
   

Akční cena: 380,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
6.904-212.0

Membránový/látkový filtr z polyesterové 
jehličkové plsti je prací do 40°C a vhodný pro 
všechny verze NT 361 Eco až NT 611 Eco jako 
alternativa 
k filtračnímu sáčku. Pro vysavač NT 35/1 Ap 
a NT 30/1.

Membránový filtr    
    

Akční cena: 1 100,-  Kč bez DPH

Technická specifikace

Plošný výkon: max. 25 (m2/h)
Podtlak: 220(mbar)
Průtok vzduchu: 54 (l/sec)
Nádrž na špinavou vodu: 10 (l)
Nádrž na čistou vodu: 9 (l)
Napětí: 220 - 240 (V) 
Hmotnost: 10,7 (kg)  
Rozměry (D x Š x V) 705 x 320 x 435 (mm) 

Objednací číslo: 
6.295-850.0

Pro základní čištění textilních potahů a čalou-
nění, 16 tablet.

RM 760 čistič na koberce 
a čalounění   

Akční cena: 320,-  Kč bez DPH

Novinka!
Nově jsme pro Vás zařadili do nabídky 

výrobky značky TONA.

http://www.sasa.cz/nahradni/nahradni-kontakty.php
https://www.e-sasa.cz/login/

